
云南高周波熔接机，滑台式高周波熔接机，重庆骏赛厂

产品名称 云南高周波熔接机，滑台式高周波熔接机，重庆
骏赛厂

公司名称 重庆骏赛自动化机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 重庆市南岸南坪亚太路1号

联系电话 86-02362511373 13638331947

产品详情

高周波塑料熔接机※火花压制

火花产生时，特殊之电子回路自动切断高周波，以保护电极和制品。

高周波塑料熔接机※保护装置

过电流时，过负荷电流继电器自动保护振荡管和整流器。

高周波塑料熔接机※周率稳定

本机振荡周率采用国际工业波段27.12mhz或40.68mhz，输出周率稳定，符合国际标准，适合各地使用

 高周波塑胶熔接机适用材料 : 纯 pvc, pu、pet、tpu、eva、 pp、apet、peg、pe、pte、pteg或 pv
c15% 以上任何软硬胶皮及真皮、皮革或布类，可用于焊接，熔接，热合，压花，封口，切边，熔断等
工艺.高频热合机适用产品:手表带、皮带、皮具、cd袋 、相簿、眼镜盒、帐篷、雨衣、玩具、商标、箱
包、浴帘、地毯、包装袋、热水袋、气沙发、椅垫、坐垫压花、水池、浮排、气床、少儿游泳池、输液
袋、血袋、导尿袋、汽车座垫、汽车脚垫汽车合成皮椅，遮阳板，门板扶手体育用品、文具用品、医用
用品、 pvc 折盒、pvc工业皮带、pvc 软胶制品、pvc相册、牙刷包装、工具、电子、电器的吸塑泡
壳;鞋面、服饰，植绒地毯,折盒，纸卡吸塑包装，合成布料，皮革，软膜包装等 ，可用于焊接，熔接，
热合，压花，封口，切边，熔断等工艺.



 技术参数：

 

 

品名

 

单头滑台推盘式高周波塑胶熔接机
 

型号model

 

ks-5000s

 

ks-8000s

 

ks-10000sg

 

jl-12000sg
 

高周输出

 

5000w

 

8000w

 

10000w

 

12000w
 

电源电压

 

380v 3 ac 50/60hz
 

电源输入

 

9000va

 

13000va

 

15000va

 

18000va
 

振荡频率

 

27.12mhz
 

加压方式

 

气动
 

工作极板

尺寸(mm)

 

200×350

 

400×600

 

500*700

 

600*800

 

机械活动

距离(mm)

 

70

 

200

 

200

 

200

 

机械尺寸(mm
)

 

1700×1080×1450

 

1200×2600×17
50

 

1200×2600×17
50

 

1200×2600×17
50

 

净重

 

350kg

 

450kg

 

500kg

 

550kg
 

备注

 

8kw以上设备均可来样订制，高频行业是没有6kw设备的
本公司主要经营生产各种吸塑机、高频机 、热合机、下料机等及相关配套设备。
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